АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.04.2017                                                                      №40-п

О разрешении разработки документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта  межевания территории с учетом положений Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Первомайский район п.Первомайский ул. Северная,  с разрешенным использованием малоэтажная многоквартирная жилая застройка, ориентировочной площадью 1000 кв. метров

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, постановляю:
1.	Разрешить разработку документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта  межевания территории с учетом положений Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Первомайский район п.Первомайский ул. Северная, с разрешенным использованием малоэтажная многоквартирная жилая застройка, ориентировочной площадью 1000 кв. метров, согласно прилагаемому графическому материалу, с последующим согласованием  в отделе архитектуры и строительства администрации Первомайского района;
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования;
3.	Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств заявителя;
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет					                  Фельдман В.Б.

Разослано: в дело, администрации Первомайского района, прокурору района, отделу архитектуры и строительства администрации Первомайского района.

Опубликование информации в течение 3 дней со дня принятия решения.